

मुंबई | मंगळवार ८ जुलै, २०२५



TUESDAY, JULY 8, 2025

17

फॉर्म जी (सुधारित) मुंबई, महाराष्ट्र येथे लोखंड आणि स्टील्सच्या व्यापारात कार्यरत डी. आय. स्टील्स प्रायव्हेट लिमिटेड करिता स्वतःच्या अभिव्यक्तीचे आमंत्रण (भारतीय नादारी आणि दिवाळखोरी संवत्सरा (कॉर्पोरेट व्यक्तींकरिता दिवाळखोरी) द्वारा प्रक्रिया) विनियमन, २०१६ च्या विनियमन ३६ए च्या उप-विनियमन (१) अन्वये)	
संबंधित तपशील	
१. कॉर्पोरेट ऋणकोचे नाव व पत्ता / सीआयएन /एलएलपी क्र.	डी. आय. स्टील्स प्रायव्हेट लिमिटेड सीआयएन: U27100MH2005PTC153442 पिन: AACCD1779Q
२. नोंदणीकृत कार्यालयाचा पत्ता	सुमिट १०१ नंददीप इंड. इस्टेट, कोंडविला लेन, अंधेरी कुर्ला रोड, अंधेरी पूर्व, मुंबई, महाराष्ट्र, भारत, ४०००६९.
३. वेबसाइटचे यूआरएल	उपलब्ध नाही
४. बहुसंख्य अक्षर संपत्ती असलेल्या जागेचा तपशील	कोणतीही अक्षर संपत्ती उपलब्ध नाही
५. मुख्य उत्पादने/सेवांची स्थापित क्षमता	लागू नाही
६. गत वित्तीय वर्षामध्ये विक्री झालेल्या मुख्य उत्पादने/सेवांचे परिमाण आणि मूल्य	रु. १५८,२५,४७,०००/- च्या उत्पादनांची विक्री. विक्री केलेल्या उत्पादनांचे परिमाण: उपलब्ध नाही.
७. कर्मचारी/कामगारांची संख्या	सध्या कोणताही कर्मचारी/कामगार नाही
८. गत उपलब्ध दोन वर्षांची वित्तीय विवरणपत्रे (वेळापत्रकसह), धनकोटी यादी समाविष्ट असलेल्या पुढील तपशील उपलब्ध असलेले यूआरएल:	ईमेल चिठ्ठी cipdisteel@gmail.com येथे पाठवावी.
९. संकेताच्या कलम २५(२)(एच) अन्वये ठराव अर्जादाराची पात्रता उपलब्ध असलेले यूआरएल:	ईमेल चिठ्ठी cipdisteel@gmail.com येथे पाठवावी.
१०. स्वतःच्या अभिव्यक्ती स्वीकारण्याकरिता अंतिम दिनांक:	२७ जुलै, २०२५
११. संभाव्य ठराव अर्जादारांची तात्पुरती यादी पारित करण्याचा दिनांक	६ ऑगस्ट, २०२५
१२. तात्पुरत्या यादीवर अक्षेप सादर करण्याचा अंतिम दिनांक	११ ऑगस्ट, २०२५
१३. संभाव्य ठराव अर्जादारांची अंतिम यादी पारित करण्याचा दिनांक	१६ ऑगस्ट, २०२५
१४. संभाव्य ठराव अर्जादारांना माहिती मिळवण्याकरिता, मुल्यांकन नमुना, ठराव योजनेकरिता चिठ्ठी पारित करण्याचा दिनांक	२१ ऑगस्ट, २०२५
१५. ठराव योजने सादरीकरणाचा अंतिम दिनांक	२० सप्टेंबर, २०२५
१६. ई-अर्जाकडे सादर करण्यासाठी प्रक्रिया ईमेल आयडी	cipdisteel@gmail.com
१७. कॉर्पोरेट ऋणको नोंदणीकरण स्थिती (एमएसएमई) वा तपशील	लागू नाही
सही/- श्री. अनिश गुप्ता दर व व्यावसायिक डी. आय. स्टील्स प्रायव्हेट लिमिटेडच्या प्रकरणात IBBI/PA-002/IP-N00285/2017-18/10843 १०५, लोटस बिजनेस पार्क, राम बाग लेन, ऑफ एस. टी. रोड, मालाड (पश्चिम), मुंबई ४४	
दिनांक: ०७ जुलै, २०२५ ठिकाण: मुंबई	

FORM G (REVISED) INVITATION FOR EXPRESSION OF INTEREST FOR D. I. STEELS PRIVATE LIMITED OPERATING IN TRADING OF IRON & STEELS AT MUMBAI, MAHARASHTRA (Under sub-regulation (1) of regulation 36A of the Insolvency and Bankruptcy Board of India (Insolvency Resolution Process for Corporate Persons) Regulations, 2016)	
RELEVANT PARTICULARS	
1 Name of the corporate debtor along with PAN & CIN/ LLP No.	D. I. Steels Private Limited CIN: U27100MH2005PTC153442 PAN: AACCD1779Q
2 Address of the registered office	Unit 10A Nanddeep Ind Estate, Kondivita Lane, Andheri Kurla Road, Andheri East, Mumbai, Maharashtra, India, 400069
3 URL of website	Not Available
4 Details of place where majority of fixed assets are located	No Fixed Assets Available
5 Installed capacity of main products/ services	Not Available
6 Quantity and value of main products/ services sold in last financial year	Product sold of Rs. 1,58,35,47,000/- Quantity of Product Sold: not available
7 Number of employees/ workmen	No employees/workmen present
8 Further details including last available financial statements (with schedules) of two years, lists of creditors are available at URL.	Email request to be sent to: cipdisteel@gmail.com
9 Eligibility for resolution applicants under section 25(2)(h) of the Code is available at URL.	Email request to be sent to: cipdisteel@gmail.com
10 Last date for receipt of expression of interest	27th July 2025
11 Date of issue of provisional list of prospective resolution applicants	6th August 2025
12 Last date for submission of objections to provisional list	11th August 2025
13 Date of issue of final list of prospective resolution applicants	16th August 2025
14 Date of issue of information memorandum, evaluation matrix and request for resolution plans to prospective resolution applicants	21st August 2025
15 Last date for submission of resolution plans	20th September 2025
16 Process email id to submit Expression of Interest	cipdisteel@gmail.com
17 Details of Corporate Debtor registration status (MSME)	Not Applicable
Sd/ Mr. Anish Gupta Resolution Professional In the matter of D. I. Steels Private Limited IBBI/PA-002/IP-N00285/2017-18/10843 Date :07 July 2025 105, Lotus Business Park, Ram Baug Lane, Off S.V. Road, Place: Mumbai	

paperfinanci